
Adalet Bakanı Bozdağ: Alternatif iktidar olarak gösteriyor
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Anayasa Mahkemesi Başkanı Haşim Kılıç'ın konuşmasına AK Parti'den sert tepkiler geldi. Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, "Yaptığı konuşma siyasidir. Baştan sona siyasi

polemiklerle doludur. Gündemdeki bütün konuları siyasi aktör gibi cevaplandırmıştır. Siyasi polemikleri AYM Başkanı değil siyasi partilerin temsilcileri yapmalıdır"

dedi.
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 KONUŞMALARI SĐYASĐDĐR: KONUŞMALARI SĐYASĐDĐR: KONUŞMALARI SĐYASĐDĐR: KONUŞMALARI SĐYASĐDĐR: Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, yaptığı basın açıklamasında özetle şunları dedi:

AYM Başkanı toplantıya davet ettiği kıymetli konukları huzurunda mahkemenin nezaketine yakışmayacak üslupla yakışmadı. Siyasi polemiklerle dolu konuşma

olduğu, başkanın mahkeme kararlarına dönük eleştiriler kişiselleştirdiği anlaşılmaktadır. Başkanın konuşması hukuki olmak zorunda.

Yaptığı konuşma siyasidir. Baştan sona siyasi polemiklerle doludur. Gündemdeki bütün konuları siyasi aktör gibi cevaplandırmıştır. Siyasi polemikleri AYM Başkanı

değil siyasi partilerin temsilcileri yapmalıdır.

Muhalefet partileri AYM yetkimizi gasp etti diye alınmaz umarım. Mahkemeler kararları ile konuşur. Mahkemenin veya başkanın kararlarını savunması kararlardaki

zayıflığı ortadan kaldırmaz. Mahkeme kararları eleştirilemez kutsal metinler değildir.

AYM Başkanı, anayasaya, kanuna, hukuka bağlı hareketle mükelleftir. Niyet okuma görev ve yetkisi yoktur. Niyet okuyor ve insanları itham ediyorsa objektif ve tarafsız

hukuk ilkelerine göre karar verilip verilmediği sorgulanır.

AYM Başkanı, konuşmasında AYM’nin yasamanın, yürütmenin yargının üzerinde olduğunu ifade ile ‘Biz vatandaşların sorunlarını çözmek için hazırız’ mesajı vererek,

çok güçlü bir alternatif bir iktidar olarak gösteriyor. AYM’nin veya başkanın yasama, yürütme ve yargı üzerinde vesayet organı gibi hareket etme hak ve yetkisi yoktur
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mustafa Şentop, Kılıç'ın açıklamalarını 'yakışıksız ve sığ' bulduğunu söyledi. Şentop, "Yakışıksız sığ değerlendirmeler. Bu işler cübbe

ile olmaz . Cübbesini çıkartsın öyle gelsin" dedi. AK Parti Milletvekili Şamil Tayyar, Twitter hesabından "Haşim Kılıç Abüllatif Şenerleşti, artık o da tarihin

çöplüğündedir. Haşim Kılıç'ın açıklamaları Başbakanın cumhurbaşkanı olmasını daha zorunlu hale getirmiştir. Çankaya seçimi yeni istiklal mücadelesinin en önemli

evresidir" yazmıştı.

 

Haşim Kılıç'tan hükümete sert mesajlar

(http://www.radikal.com.tr/politika/hasim_kilic_vesayet_altindaki_yargi_hukuk_guvenligi_saglayamaz-1188596)

Başbakan Erdoğan Anayasa Mahkemesi kuruluş törenini terk etti

(http://www.radikal.com.tr/politika/basbakan_erdogan_anayasa_mahkemesi_kurulus_torenini_terk_etti-1188608)
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Haşim Kılıç'ın sözleri sosyal medyayı salladı

(http://www.radikal.com.tr/politika/hasim_kilicin_sozleri_sosyal_medyayi_salladi-1188612)

 

 

(https://plus.google.com/111139069635417829913" ) 
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